



Ldz. 1703/DZP/2019

Olsztyn, dnia 09.08.2019 r.

**Do wiadomości
wszystkich uczestników postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 308/2018/PN/DZP realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Budowa budynku Wydziału Prawa i Administracji oraz Wydziału Nauk Społecznych Uniwersytetu Warmińsko – Mazurskiego przy ul. Warszawskiej w Olsztynie”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 12

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania.

Pytanie nr 1: Zgodnie z projektem przetargowym dotyczącym zieleni – „Inwentaryzacja szczegółowa zieleni i projektem gospodarki szatą roślinną” (rys Z1) występują drzewa i krzewy przewidziane do usunięcia, objęte ochroną prawną i nie objęte ochroną prawną. Czy w/w drzewa i krzewy będą usunięte przez Inwestora i na jego koszt przed przekazaniem placu budowy wykonawcy? Czy Generalny Wykonawca ma ten zakres robót uwzględnić w wycenie?

Odpowiedź: Drzewa podlegające wycince Inwestor już usunął.

Pytanie nr 2: Czy po stronie Inwestora jest uzyskanie stosownych zezwoleń oraz uiszczenie opłat urzędowych za wycięcie drzew i krzewów opisanych w dokumencie „inwentaryzacja szczegółowa zieleni i projekt gospodarki szatą roślinną”.

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1 drzewa podlegające wycince Inwestor już usunął.

Pytanie nr 3: Czy są Państwo w posiadaniu zezwolenia na usunięcie drzew i krzewów kolidujących z inwestycją?

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1 drzewa podlegające wycince Inwestor już usunął.

Pytanie nr 4: W związku z tym, że obecnie istniejący budynek dydaktyczny Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego przy ul. Warszawskiej 98, który w ramach prac objętych przetargiem przewidziany jest do wyburzenia, jest obecnie eksploatowany przez Zamawiającego chcielibyśmy wiedzieć jaką datę w harmonogramie umownym należy przyjąć jako kamień milowy po stronie Inwestora, który dotyczyłby przekazania w/w obiektu Generalnemu Wykonawcy pod rozbiórkę z uwzględnieniem zasad BHP. Prosimy o podanie konkretnej daty.

Odpowiedź: 14 dni od przekazania placu budowy.

Pytanie nr 5: Prosimy o potwierdzenie, czy Generalny Wykonawca może założyć, że warunkiem przejścia placu budowy przez Generalnego Wykonawcę jest w/w budynek wolny od jakichkolwiek roszczeń ze strony Zamawiającego czyli, że można bezpiecznie rozpocząć prace wyburzeniowe.

Odpowiedź: 14 dni od przekazania placu budowy.

Pytanie nr 6: W opisie technicznym Architektura-zagospodarowanie terenu jest zapisane; „Planuje się rozbiórkę istniejącej siedziby Wydziału Prawa i Administracji po wybudowaniu I Etapu nowego budynku dla tego wydziału, a następnie budowę II etapu”. Prosimy o informację czy przewiduje się etapową realizację inwestycji?

Odpowiedź: Nie. Ten zapis jest nieaktualny.

Pytanie nr 7: Prosimy o informację czy w ofercie należy ująć wycenę wyposażenia meblowego wyszczególnionego w punktach 10.2 i 10.3 opisu technicznego Architektura. W materiałach przetargowych przekazano tylko dane dotyczące krzeseł audytoryjnych oraz katedry. Jeżeli wycena pozostałych mebli ma być ujęta w ofercie, prosimy o przesłanie szczegółowej specyfikacji materiałowej wraz z wymiarami tych elementów.

Odpowiedź: Do wyceny należy przyjąć tylko wyposażenie meblowe sal audytoryjnych.

Pytanie nr 8: Prosimy o dostarczenie rysunków dla robót drogowych w wersji elektronicznej DWG oraz w wersji PDF z naniesionymi opisami. W dostarczonej wersji dokumentacji sekcja drogowa pliki nie są czytelne, przy otwieraniu rysunku nie pobierają się wszystkie opisy, brak opisów na rysunkach i w tabelkach rysunkowych.

Odpowiedź: Zamawiający załącza rysunki w formacie DWG, które zamieszcza pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu>

KANCLERZ


dr inż. Aleksander Socha

.....
(podpis osoby upoważnionej)

*Sporządzili: mgr Zygmunt Bartnikowski
mgr inż. Tomasz Szczygłowski
mgr inż. Zbigniew Stachurski
mgr inż. Grzegorz Zamyślewski*